A Sua Excelência o Seúor

Dioniáo Aparecido Viaro

Presidente da Câmara Municipal de Sarandi

Câmara Municipal de Sarandi

Sarandi - PR

GÂMARA MUNIoIPAL DE

SARA]ÜDI.PR

OFÍCIO N'47 / 2025 / CLJRF

Sarandi, ll de juúo de 2025.

iTiiEBttro
/rÊ,

Assunto: Solicitação de adequação de projetos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

l. O relator da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, em análise,

encamiúa solicitação de adequação do seguinte projeto:

l) Proieto de Lei Comolementar n' 64412025, do Poder f,xecutivo
Municipal, o qual "Institui o Programa de Regüarizações de edifrcações urbanas do município
de Sarandi.".

2. De acordo com o Parecer da Assessoria Jurídica no 5512025, a matéria em análise

necessita de adequação da justificativa quanto a legalidade.

Respeitosamente,

F.ÁBIo SOUZÀSILYEIRA

Relator

Oficio N' 47 / 2025 / CLJRF
Avenida Maringrá5 660, Centro CEP E7.l I I -000 - Sarandi PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail'.legislativo@cms prgov.br site: cms.pr.gov'br

Pfuina I de I